
Zarządzenie Nr 19/2022 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 15 lutego 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia planu finansowo - rzeczowego działalności socjalnej 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi na 2022 rok

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2021 r. poz.746 i 2445) oraz § 8 ust. 1 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 30/2017 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
11 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam finansowo - rzeczowy plan działalności socjalnej w Starostwie Powiatowym 
w Łodzi na 2022 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Komisji Socjalnej.

§ 3. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


